tractare meritis neque opus esse arbit-
bantur clarissima vero gloria pariter crudelita-
te in famulansios existebat. Huius furo-
ris emuli eam ydumei fuerunt. Illi enim
sceleratissimum pompilii potestatis neque
perferre pietatis in deum totum quiddam
exauitatis facie superat absiderunt. su-
maque potentia iustitiam induerunt. In quo
hominum genus zeloti appellauit. Viguit
que nomen factus vix pbauerit. Omne enim ma-
licia faciem imitati sunt. illo iemulato quod
an amissum memoria tradidit permissio. quod
uis nomen sibi ex boni emulatione impo-
suisset. quod eos quos ledebat propter effecta sua na-
tura cauillando fallebat. quod malo que
maria centum bona ducebatur. Itaque debuit
vite fine iuenerunt: merita illius omnibus
pena dei voluntate decerta. Fuit enim quod
natura hominis possit fieri supplicia. eos vix
ad extremum terminum vite agenda sunt. quod
varius pompilii ciuitibus pertulerunt. Vix
fortasse dixit aliis memora quod commiserit
eos propter: vix huius quos iuste ea pate-
rent hereditas. de illis autem quod in eorum crudelita-
te iaderunt: non est huius typis pro merito dandi.
Tursu quoque ad narrationis proteritudo vix
digressus. Vix enim durus rationum con-
elearum: et quod cum eo mofada tenebat. sicarios
extatu duces. Et fines quod statu deus opti-
muit: per se vix locis optimissimis
collocatis. Castellum autem muro circumdedit. ne
quod obsessorum fugendi facultate hinc. utque
custodes preuenisset. Ipe vero castrum locum
occupat ad obsidione quod perdoneum. que
delegerat. quod pro castellum rupes monti
perio applicabat: ceterum difficile ad ro-
pias utens silium. Non solum enim comen-
portabant. quibus heri fuerat cum mandata:
vix etiam potius aliunde in castra deducebat:
quod in eo loco nulli fore permissum nascebat.
Huius autem dispositus silium. obsidione ag-
gressus est: maxime molis et laboris egentem
propter castellum munitum. Cuius nata huius
est. Saxu quoque non exigui et exelsu longi-
tudine vix abruptis alio vallibus im-
git. et ex insubili parte fido huius scopu-
los. ipseque omnium propter in accessu aialium gressi-
bus. in quo duobus modis idem saxu in diffi-
le explicat accessu. Est autem vix iter ab
laani affalate ad salortu: et alterum ab
omede faalig abulatu. Vocat autem vix
coluber. ex augustia: nobis que flexibus cap-

ta similitudine. Quocumque primine rupes fra-
git: ac sepe in sese reuertes paulatim rursu
prouat. Proque illo tunc gradibus promouet
pede: namque mutati vestigium nate est pede
altero in. Est autem certa primies. Altitudo
enim rupium vix dehisit: quod horum quibus
tre audacissimum possit. Per omni vix in tra-
ta stodiis ascendis quod restat vix est non
iacuti sine coacti: sed ut heat in summo pla-
mae. In hac primine quod ionathes potest
castellum edificauit: et appellauit mofada
propter aut herodi regi. magno studio fuit lo-
a eius structo. Nam et murus pomerii eius
quod exereit stodiis spacio sexaginta ex ca-
dido lapide firmi. et per xii albi. latius octo
cubitis. et xxvii turres. quod quibus cubitis
ico stabat. ex quibus aditus mabra propter mu-
ru mta edificata. Rex enim vix quod secundu-
omni plamae mollior est culture destina-
uerat: vix quod externorum almetorum penum
adignis. ne hac quod laboraret. quod salute
sua castello credidisset. Quod et regnum sibi e-
dificauit ab occidetal propter ascensu mina-
memora quod azas posita. vix quod ad sep-
tebrione. Regie vero murus erat magni celsi-
tudine ac firmissime quod tuorum sexagenam cubito-
Tangul turres habet. hebraeque autem mta
et portuui. itaque balnearum varia erat sup-
mofa constructio. colibus quidem e singlan-
saris vix propter substituit. pietibus quod et medis
solda propage lapide vaiatis. Ad singula
vix hitaula et iursu et cum regna. et an tur-
res multos magnosque puteos in scopulos ex-
aderat custodes a quibus. tanta molitus ha-
budana. quanta qui fontibus vix habent.
fossu vix iter ex regna in arce summa ducebat.
qua foris neco cernebat. si ne manifeste quod
de vix facile sui vix hostibus propter poterat.
Nam orientalis quod nate est in accessu ut sup-
meozauim: occidetal vero magna in an-
gusto posita in pduit. Quocumque non in more
mille cubito- spacio ante distaret: quibus
tissie posse ne capn facile videbat. Inert
cabul at quibus licent abulantibus fuerat fab-
cata. Ita quod ad usque hostiles in petis nata
sil et maui castelli erat munitum. mta
at reposti appatus. Magis et diuinitate.
et opulentiā mirare. Nam et frumida cat
plima conditum: et quod in longu tempus suffi-
ce possit. vix quod multum et oleum. Sup autem
quod legumis fruis: et palme coaruate.
Quarta quod reppit eleazar castellum propter doli-
um sacaris occupato matum nichilque re-